- Περὶ παραπομπῆς εἰς δίκην τοῦ Τζανάκη Σηριάκου (Seriacos) γραφέως πόλεως Χάνδακος δι' ὅσα διέπραξε ἐν τῇ γραμματείᾳ κατὰ τῆς τιμῆς τῆς κυριαρχίας. 1384, Μαΐου 5.
- 1ον Περὶ παραπομπῆς εἰς δίκην τοῦ Δανιέλλου Δελφίνου τέως ταμίου Κρήτης, δι' ὅσα διέπραξε διαρκούσης τῆς ὑπηρεσίας του κατὰ τῆς τιμῆς τῆς κυριαρχίας, περιλαμβανόμενα εἰς ἓξ κεφάλαια.
- 2ον Ὁ Δανιέλλος Δελφίνος στερεῖται τῆς ἴκανότητος ἐπὶ πάντων τῶν ὀφφικίων, εὐεργετημάτων καὶ διοικήσεως Κρήτης καὶ καταδικάζεται εἰς πρόστιμον ὑπερπύρων 371 καὶ λιτρῶν 1000. Τῆς ποινῆς ταύτης ἀπαγορεύεται νὰ δοθῇ χάρις. 1384, Ἰουνίου 7.
- 1ον Περὶ παραπομπῆς εἰς δίκην τοῦ εὐγενοῦς Ἀνδρέου Δανδόλου τέως δουκὸς Κρήτης δι' ὅσα διέπραξε διαρκούσης τῆς διοικήσεώς του, περιλαμβανόμενα εἰς πέντε κεφάλαια. 1384, Ἰουλίου 4.
- 2ον Ὁ Ἀνδρέας Δανδόλος στερεῖται ἐπὶ πενταετίαν πάντων τῶν ὀφφικίων, εὐεργετημάτων, διοικήσεως Κρήτης καὶ καταδικάζεται εἰς πρόστιμον λιτρῶν 200. Τῆς ποινῆς ταύτης δὲν ἐπιτρέπεται χάρις. Ἐπίσης ὑποχρεούται νὰ ἀποδώσῃ τοὺς λίθους καὶ τὴν ἄσβεστον, τὰ ὅποια ἔχονται ποιότητας πρὸς ἐπισκευὴν τῶν οἰκιῶν του. 1384, Ἰουλίου 4.

Fo 126<sup>to</sup>

Millesimo trecentesimo LXXXIII, die IIII Julij.

1

Quod iste ser Andreas Dandulo facta diligentí inquisitione et examinacione per regimen Crete de lapidibus et calce communis quem habuit in operibus suis cogatur soluere deinde totum id quod ualebant et similiter statim hic soluere debeat yperpera centum pro coprea, quam habuit a ser Marino Gisi et a ser Angelo Mudatio, de quibus ipsi sunt debitores communi, sicut ipse ser Andreas eis promisit et incantus domorum deliberatarum per eum et per ser Jacobum de Medio consiliarium, Leoni marangono, sit nullius ualoris, ita quod ipse domus omnes redeant in commune et incantentur de nouo, reseruatis juribus dicti Leonis, si aliquas expensas fecisset in eis, secundum quod ipsi regimini iustum videbitur. Et priuetur quinque annis omnibus officijs, beneficijs et regiminibus insule Crete et soluat libras ducentas, de quibus penis uel aliqua earum non possit effieri gratia, donum, remissio, reuocatio, nec aliqua declaratio sub pena ducatorum mille pro quolibet consiliario, capite, sapiente, uel alio ponente, uel consentiente partem in contrarium.

5

10

15

Capta. Quod iste ser Andreas Dandulo soluere debeat lapidem et calcinam quam habuit in opere domorum suorum, secundum quod erit terminatum per regimen Crete et libras centum. Ser Andreas Donato et ser Dominicus Bono sindici uolunt partem domini per totum, saluo quod nolunt, quod priuetur omnibus officijs, beneficijs et regiminibus insule Crete et soluat ducatos ducentos, de quibus penis etc. ut in parte domini continetur. Non sinceri 1.